Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**In hoc corpore continentur tripartite historie ex Socrate
Sozomeno et Theodorico in vnu[m] collecte et nuper de
greco in latinu[m] translate libri numero duodecim ...
Cassiodori senatoris iam ...**

Cassiodorus, Flavius Magnus Aurelius

Augustensis, [ca. 5. II.] 1472

[Liber octavus]

[urn:nbn:de:bsz:31-323790](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-323790)

nunquã morte faciati fratrũ · sue seuiçie memoriam relinquere vo-
luerunt. Nuper enĩ ecclēsie catholice clericos degentes in antiochia
cum fidelibus monachis volentesq; eorū scelera denotare · aures im-
peratorias inflamantes in neocæsaream ponti mittendos esse ꝑpa-
rauerunt. Qui puto ꝑpter ferocitatem locorum etiam vita priuati
sunt. Tale itaq; tempus illud tragedias exercuit · taciturnitate q̃deꝫ
et obliuione dignas · ꝑ litteris memorandas ad obiurgationem eorū
qui contra vnigenitū linguas suas exaceruerunt. Hi nang; coarma-
ti rabie blasphemie non solum dominum omniū iaculari nitūtur
ꝑ etiam contra eius famulos bellum sine vlllo federe susceperunt,

ExPLICIT LIB. SEPTIMUS. INCIPIT CAPITULA LIBRI OCTAUI.

De conuersatione miraculis et responsionibus vel scriptis .j.
De diuersorum monachorū · nec non episcopoz, Ca. ij.

Quia arriani constantinopolim ꝑprehendentes · orthodoxos mul-
tos in naui concremauerūt, Ca. iij.

Quia valens paganis iudeis et hereticis tribuit licentiam suas fe-
stiuitates agendi · et orthodoxos vbiq; ꝑhibuit et de flauiani eliodo-
rumq; virtutibus, Ca. iij.

De laudib; afrate monachi et qua fiducia valenti respōderit, v.

De iuliano monacho, Ca. vi.

De apsema et alijs, Ca. viij.

De malis que sub ualente in alexādria ꝫ ꝑ egiptū gesta sūt, viij.

De diuino et scriptis eius, Ca. ix.

De gregorio pontico eiusq; miraculis, Ca. x.

Quia nouaciani festiuitatem pasce mutauerunt et de scismate in
cornelium romanum episcopum ꝫ nouatum facto ꝑo recipiendis
errantibus, Ca. xi.

De damasco et vrsicio q̃ rome ep̃i parit̃ ordinati sūt, Ca. xij.

De fine valentiniani maioris et auspicijs valentiniani minoris iu-
stinā matrē eiꝫ valentinianꝫ viua priori cōiuge duxit uxore, xij.

Quia demestrius philosophus valentem ab orthodoxorum nece te-
nuit, Capitulū xij.

Quēadmodū gothi contulerūt ad valentē et quomō ad gothos ꝑe-
stis arriana puenerit, Ca. xv.

De reuersiōe petri episcopi, alexādriā et de eius morte et successiōe

thimothei.

Ca. xvi.

Quomō valens contra gothos pugnando sit deuidus ac mortuus